[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 30.11.2011

 №261-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 15.11.2011 г. №248-4-РС "Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании"город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с Федеральным законом №6-ФЗ от 07.02.2011 г. "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Внести изменения в в решение Собрания депутатов города Обояни от 15.11.2011 г. №248-4-РС "Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании "город Обоянь" Обоянского района Курской области":
в статьях 5, 8 главы 2, статьи 26 пункта 6 главы 4, статьях 37, 39 главы 6 вместо слов: "Контрольно-ревизионная комиссия Собрания депутатов города Обояни" следует читать "Контрольный орган муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области.
2. Решение вступает в силу с 01.01.2012 года и подлежит размещению на официальном сайте.
Глава города Обояни

С. И. Карелов